
UCHWAŁA NR IX/54/20224 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i  ustalenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6 ust.12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) w związku 
z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2383 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego oraz  od nieruchomości od osób 
fizycznych. 

§ 2. Inkasentami podatków są osoby wymienione w załączniku do niniejszej uchwały - "Wykaz 
inkasentów". 

§ 3. Ustala się dla inkasentów wynagrodzenie prowizyjne za inkaso w wysokości 5% sumy 
zainkasowanych podatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Warlubie nr XII/61/07 z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie sposobu  
poboru podatków i opłat lokalnych. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie  1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F51BA16-4F59-4A6F-9B62-EC3141501EF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/54/20224 

Rady Gminy Warlubie 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa sołectwa 
1 Przemysław Rodzik Bąkowo 
2 Monika Szydłowska Buśnia 
3 Anna Świergal Bzowo 
4 Sławomir Staniak Krusze 
5 Marcin Szwarc Lipinki 
6 Beata Krauze Płochocin 
7 Katarzyna Kordek Płochocinek 
8 Marzena Demska Warlubie 
9 Mirosława Danielewicz Wielki Komorsk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F51BA16-4F59-4A6F-9B62-EC3141501EF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do przepisów o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 i 1572) Rada Gminy 
może ustalić pobór podatków w drodze inkasa wskazując inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za 
inkaso. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F51BA16-4F59-4A6F-9B62-EC3141501EF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/54/20224 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - WYKAZ INKASENTÓW
	Uzasadnienie


